75

77

79

81

90

91

92

93

94

95

96

“C", "D" fizetési osztaly
osszesen

KOZALKALMAZOTTAK 1
OSSZESEN (=27+...+39)

felsdfoki végzettségi, a 1
Koltséguetési szerveknél

foglalkoztatott egyéb

munkavallalo. (nem

vezetd)

fizikai alkalmazott, a 4
Koltséguetési szerveknél

foglalkoztatott egyéb

munkavallalo (fizikai

alkalmazott)

kozfoglalkoztatott 19

EGYEB
FOGLALKOZTATOTTA
K OSSZESEN
(=74+...480)

polgarmester, 1
fépolgarmester

helyi onkormanyzati 3
képvisel6-testillet tagja,
megyei kozgyilés tagja

alpolgarmester, 1
f6polgarmester-

helyettes, megyei

Kozgyilés elnoke,

alelnoke

VALASZTOTT 5
TISZTSEGVISELOK
OSSZESEN (=82+...+92)

FOGLALKOZTATOTTA 30
K OSSZESEN

(=26+40+51+57+62+67+

73+81493)

Zarolétszam (az idoszak 30
végén munkavégzésre

iranyul jogiszonyban

allok statisztikai

alloményi létszama) (16)

Munkajogi zarelétszam 30
(az id6szak végén

munkaviszonyban allok

létszamay (16)

4723629

4723629 o 0
1614629 0 0
5885943 0 0
19675 636 0 0
27176 208 o 0
0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 o 0

31899 837 o 0
0 0 0

0 0 0

118 082

125540

125540

243622

5653453

150 000

89 650

5893103

5893103



